
令和 3 年 5 月 2８日 

関 係 者 各 位 

 

北海道学生ソフトテニス連盟 

会 長  佐 藤 順 一  

理事長  五十嵐 早 紀 

 

 

令和 3 年度北海道学生ソフトテニス大会中止のお知らせ 

謹 啓 

 薄暑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より北海道学

生ソフトテニス連盟の諸活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。 

さて、政府から北海道への緊急事態宣言の発出・延長、各大学の活動状況を鑑み、関係各

方面と調整した結果、令和 3 年度北海道学生ソフトテニス大会は、止む無く開催を中止と

することを決断致しました。 

今大会を楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には、ご理解の程、よろしくお願い致し

ます。 

謹 言 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

（五十嵐）  

・LINE 

 ・mail: 50.gakuren@gmail.com 


